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

Х/ф «Криминальное 

наследство» 16+

08.15, 09.05, 09.55, 10.40, 11.35, 12.25, 

13.20, 14.10, 15.00, 15.50 Т/с 

«Крепкие орешки-2» 16+

16.40, 17.30, 18.20, 19.10, 19.30, 

20.20, 21.15, 22.10, 23.05, 23.50, 

00.40, 01.30 Т/с «След» 16+

02.10, 02.55, 03.40, 04.20 Т/с «Море. 

Горы. Керамзит» 16+

Новости Видео 
ФотографииКликни город!

Реклама

16+

****

ОТВЕТЫ на СКАНВОРД из № 37

По горизонтали: 1. Фауна. 2. Евнух. 3. Стоик. 4. Ал-

фавит. 5. Радиола. 6. Рюмка. 7. Дележка. 8. Теплица. 9. 

Досье. 10. Оттава. 11. Рейган. 12. Интрижка. 13. Курят-

ник. 14. Бражка. 15. Широта. 16. Нечет. 17. Рогатка. 18. 

Обломок. 19. Ливер. 20. Светило. 21. Кавалер. 22. Гри-

ва. 23. Оскар. 24. Ситро. По вертикали: 25. Банда. 26. 

Краса. 10. Озноб. 28. Асфальт. 29. Регресс. 30. Турка. 31. 

Невежда. 32. Житница. 33. Вожак. 3. Страда. 35. Аналог. 

36. Ротмистр. 37. Кочевник. 38. Кратер. 15. Шторка. 40. 

Еврей. 41. Водопой. 42. Рулевой. 43. Гетто. 44. Усобица. 

45. Тумблер. 46. Наина. 47. Парад. 48. Якорь.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6408 Агентство недвижимости «Новый дом» 
возьмет в продажу бесплатно ваше жилье, 
для продавца наши услуги бесплатно. Помо-
жем одобрить ипотеку, даже если нет офици-
ального трудоустройства, были отказы бан-
ка, или испорченная кредитная история. Обр. 
г. Шахты, пер. Шишкина, 162 окно 64, 65. тел. 
8-918-594-00-80.

3421 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые вариан-
ты. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6418 Срочно! Продается комната 18 кв.м, в обще-
житии, 4 эт., р-н автовокзала (центр), 1 соседка, в 
секции душ, туалет. Ц. 550 т.р. Можно под мат. капи-
тал. тел. 8-928-162-34-80, Римма.
6524 СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИМОСТИ! 
Агентство недвижимости «Новый Дом» поможет ку-
пить вам жилье и реализовать ваше. тел. 8-961-830-
16-94, Анастасия.
3626 Срочно! В связи с проживанием в другом го-
роде, 1-комн., пл. 18 кв.м, в общежитии, в центре го-
рода, р-н автовокзала, ул. Лермонтова, 3/5 эт., счет-
чики. Ц. 500 т.р. тел. 8-900-126-09-02.
1012 Продается комната в общежитии, 17 кв.м, кухня 
и удобства общие. Отопление центральное. Окно м/п. 
Ц. 400 т.р. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6545 Продам дачу в черте г. Шахты, с кирпичным до-
миком, 25 кв.м, назначение жилое. Земли 5 сот. Ц. 
250 т.р. Подходит под материнский капитал, разницу 
вернем. Прописка разрешена. тел. 8-960-461-56-44.

3659 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь 
и сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Составление договоров купли-продажи, да-
рения и т.д. Оценка любой недвижимости. Ис-
пользование материнского капитала до 3-х лет. 
Помощь вступления в наследство. Оформле-
ние земельных уч-ков в собственность. Судеб-
ные споры. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

3659 Продается (1/2 доля) половина 2-к. крупнога-
баритной кв-ры в р-не автовокзала, общ.пл. 59 кв.м, 
3/3 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., кух-
ня 10 кв.м. Ц. 600 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
3667 Продаются 2 комнаты в 3-к. коммунальной 
кв-ре (один сосед), пл. двух комнат 46/38,5/2 кв.м, 
1/2 эт. камен. дома, центр (мкр-н Горняк). У каждо-
го собственника коммун. кв-ры свой санузел и ме-
сто приготовления пищи. М/п окна. 1460 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
3663 По ул. Ленина (маг. «Донской пух») комната 
20 кв.м, в 3-комн. кв-ре, все в отличном сост., 2 м/п 
окна, линолеум, свеж. обои. Все в шаговой доступ-
ности. тел. 8-988-545-12-66.
3670 Куплю! Кв-ру, дом или коттедж в г. Шахты. Без 
посредников. Рассмотрю все ваши варианты и пред-
ложения. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.

1-КОМНАТНЫЕ
6466 1-к. кв-ра в п. Аюта, с мебелью - кухня, холо-
дильник, шкафы, диван, прихожая, сплит. Решетки 
на окнах, отопление общее. Поликлиника, рынок, 
садик рядом. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-918-516-00-29.
3520 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, д. 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
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
эт. кирпич. дома, окна и балкон м/п, горячая вода 
- газ. колонка, сплит-система. Рядом школа, рынок, 
магазины, остановки. 890 т.р., торг. тел. 8-938-131-
60-61, АН Эксперт.
3667 1-к. кв-ра, 26,8/13,8/6,1 кв.м, п. Южная, отопле-
ние АОГВ, 2/3 эт. кирпич. дома, с ремонтом от застрой-
щика. 1350 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.

2-КОМНАТНЫЕ
3456 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 2/2 эт., общ.пл. 41,4 
кв.м, жил. пл. 28,3 кв.м, комнаты смежные, м/п окна, 
с/у совмещен, балкон застеклен, с мебелью. Ц. 1,2 
млн.руб., торг. тел. 8-908-177-65-31.
3554 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт. Собственник. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-951-491-64-79.
3454 В центре 2-к. кв-ра, с АГВ, угловая, цоколь вы-
сокий, 1/4 эт., пл. 43 кв.м, комнаты проходные, с/у 
совмещен, м/п окна, сост. обычное, чистое. Во дво-
ре гараж. Ц. 3 млн. 200 т.р. тел. 8-928-118-64-34.
3455 В центре 2-к. кв-ра, ул. Черенкова, 19, 2/3 эт., 
не угловая, комнаты изолир., пл. 45 кв.м, кухня 7 
кв.м, м/п окна и балкон, в/п 2,8 м, сост. обычное. Ц. 2 
млн. 300 т.р., без торга. тел. 8-928-118-64-34.
2952 Продам 2-к. кв-ру в ст. Мелиховская. Цена 650 
т.р. тел. 8-938-118-20-37.
3623 2-к. кв-ра пл. 74 кв.м, в п. Южная, в доме кот-
теджного типа. В кв-ре центральная канализация, 
индивид. отопление, колонка, две сплит-системы, 
комнаты изолир., высокие потолки, м/п окна. Дом 
расположен в шаговой доступности к рынку, магази-
нам, поликлинике, школе, д/садам. тел. 8-988-253-45-
28, Лариса.
1012 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41-й школы, отопле-
ние централизованное, газ. колонка, с/у разд., ком-
наты изолир. Ц. 1,25 млн.р. Агентство Новый Дом. 
Помощь в одобрении ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1012 2-к. кв-ра в центре, пр. Карла Маркса, р-н отде-
ла полиции, АГВ, сост. обычное, с/у совмещен, ком-
наты изолир. Ц. 2,2 млн.р. Агентство Новый Дом. По-
мощь в одобрении ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
3675 2-к. кв-ра, 50 кв.м, в кирпичном доме, ул. план., 
1987 г.п., 5/5 эт., хороший ремонт, комнаты изолир., 
кухня 8 кв.м, все потолки - гипсовая лепнина, окна и 
балкон - м/п, большая гардеробная, с/у совмещен. 
Середина дома. Р-н ул. Парковая. Собственник. тел. 
8-906-417-92-74.

3667 Крупногабаритная, улучш. планир., 
2-к. кв-ра, 56/32/10 кв.м, п. Южная, 2/3 эт., 
середина кирпич. дома, комнаты «бабоч-
кой», с/у разд., лоджия 6 кв.м - застекле-
на, индивид. отопление. Вся инфраструк-
тура в шаговой доступности. 2600 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
1019 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, 1/2, не 
угловая, пл. 45 кв.м, м/п окна, с/у совмещен, 
сост. хорошее. Ц. 1 млн. 250 т.р., только за 
наличный расчет. тел. 8-988-895-87-81.
1019 В п. Наклонная 2-к. кв-ра коттеджно-
го типа, все удобства, газ - форсунка, хоз-
постройки, заезд для машины. Ц. 1 млн. 
100 т.р. тел. 8-928-604-61-99.
1012 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», 
2/2, ТЭЦ, газ. колонка, комнаты проходные, 
с/у совмещен, окна и балкон м/п. Ц. 1,4 
млн.р. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1012 2-к. кв-ра в п. Красина, ост. «Петрашевского», 
3/4, ТЭЦ, газ. колонка, сост. хорошее, с/у разд., ком-
наты изолир. Ц. 2,4 млн.р. Агентство Новый Дом. По-
мощь в одобрении ипотеки.  тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1012 2-к. кв-ра в р-не Города Будущего, 1/2, АГВ, 39 
кв.м, с/у совмещен, окна м/п, комнаты изолир. Ц. 1,2 
млн.р. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1012 2-к. кв-ра в п. ХБК, дом кирпичный, сост. жилое, 
с/у разд., окна и балкон м/п, комнаты изолир. Ц. 1,9 
млн.р. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1012 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. Хабаро-
ва, комнаты изолир., с/у раздельный, окна м/п, бал-
кон застеклен. Ц. 2 млн.р. Агентство Новый Дом. По-
мощь в одобрении ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1012 2-к. кв-ра в п. Таловый, ТЭЦ, требует ремонта, 
2/4, балкон застеклен. Ц. 600 т.р. Агентство Новый 
Дом. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
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
121-30-92, 8-905-454-59-67.
3460 Дом из 4-х комнат, 2 зала, 2 спальни, туалет, 
ванна, кухня раздельные, вода, газ, свет, требуется 
ремонт. Дом каменный, р-н Азовка, в черте города, 
6 сот., фруктовые деревья. Гараж. Остальное по тел. 
8-918-517-42-37.
3474 Дом в центре города, кирпичный, высокий 
фундамент, в/у, крыша - металлочерепица, окна м/п, 
требуется косметич. ремонт, 3,5 сот., все в собствен-
ности. Можно под ипотеку. тел. 8-961-400-41-40.
3526 Продается или меняется на 2-к. кв-ру дом со 
всеми удобствами. тел. 8-989-707-26-41.
3527 Срочно! В п. Новосветловский дом пл. 270 
кв.м, 2-эт., 30 сот. земли, есть летняя кухня, 2 гаража, 
дом кирпичный, жилой, есть газ, вода, подсобные 
помещения, бассейн. тел. 8-918-284-08-11.
3541 В р-не нового моста дом, пл. 42 кв.м, летняя кух-
ня, газ - форсунка, вода в кухне, хозпостройки, душ 
летний, ч/у. Цена при осмотре. тел. 8-909-401-09-15.
3549 Дом 53,8 кв.м, уч-к 10 сот., в п. Горный Крас-
носулинского р-на, с печным отоплением. Дом кир-
пичный, гараж, подвал под гаражом, сараи, въезд 
на 4 машины. В поселке везде асфальт, до Шахт 15 
мин. Возможно срочное заселение, обмен на авто 
(цена обговаривается отдельно). Цена дома 890 т.р., 
реальному покупателю хороший торг. тел. 8-928-
135-65-56, 8-928-618-51-12.
3562 В связи с отъездом срочно! Дом 9х11, р-н ав-
торемзавода, п. Петровка, по договорной цене. 
Дом хороший, земля в собственности. Цена недо-
рогая. Заходи и живи. тел. 8-925-552-71-53.
2423 Кирпичный дом пл. 169 кв.м, каменный  пл. 
43 кв.м, навес 100 кв.м, подвал, баня, котельная от-
дельно, канализация центральная, дом 2013 г.п. 
Земли 10 сот., ул. Пулковского, 32, две остановки до 
базара. Ц. 25 т.р. за 1 кв.м. тел. 8-950-846-32-64.
3618 Центр п. Южная. Кирпичный дом 108,6 кв.м, 5 
жил. комнат (18,5 + 18,5 + 35 + 12 + 9 кв.м) и дом 30 
кв.м ( 14 + 8 + 8 кв.м). Земельный уч-к 6,58 сот. В каж-
дом строении свет, вода, газ, центральная канализ., 
отдельное отопление. Рядом остановка. Въезд для 
машины. Собственник. тел. 8-908-508-65-73.
3594 Срочно! Домовладение, газ, вода есть в кух-
не и в доме, кухня отдельно, уч-к 8,5 сот. По адресу: 
пер. Веселый, 35. Торг есть. тел. 8-919-899-01-78.
3600 Кирпичный дом, р-н молкомбината, пл. 67 кв.м, 
уч-к 8 сот., 4 комнаты, кухня, кладовая с подвалом, хо-
лодный коридор, отопление АГВ. Во дворе кирпичная 
кухня 26 кв.м, с/у (туалет, ванная), центральная кана-
лизация, гараж 18,5 кв.м с ямой, хозпостройки. Очень 
хороший сад. Собственник. тел. 8-938-162-35-21.
3876 Кирпичный дом, 112 кв.м, земельный уч-к 5 
сот. в собственности. В доме все новое: окна, две-
ри, трубы водопроводные, канализационные, ото-
пление. Есть парная, бассейн, огорожен профилем, 
котел навесной. Р-н молкомбината. Ц. 3,5 млн.р. тел. 
8-989-713-10-01.
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2429 Услуги миниэкска-
ватора. Ковш 30, 40, 50 см. 
Устройство канализации, 
водопровода, газопрово-
да. Проколы 
под дорога-

ми. Септики из ж/б колец. А также 
вся домашняя сантехника и отопле-
ние. тел. 8-904-505-66-44, 8-906-423-
07-22.



ДОМА
1012 4-комн. дом в п. Майский, 67 кв.м, АГВ, удобства 
в доме, центральная канализ., скважина, окна м/п. Ц. 
1,7 млн.р. Агентство Новый Дом. Помощь в одобре-
нии ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1012 3-комн. дом в п. Ново-Азовка, 54 кв.м, АГВ, газ. 
колонка, с/у в доме, окна м/п. Есть летняя кухня, га-
зифицир. Заезд. 5 сот. Ц. 2 млн.р. Агентство Новый 
Дом. Помощь в одобрении ипотеки. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
1012 Дом в п. Нежданная, АГВ, удобства, требует ре-
монта. Есть гараж. Летняя кухня. Хозпостройки. Ц. 1,8 
млн.р. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1012 Два дома в одном дворе, в р-не ж/д вокзала, 
59 кв.м, 9 сот., удобства в домах. АГВ. Ц. 1,7 млн.р. 
Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении ипоте-
ки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1012 4-комн. дом в р-не Воровского, 69 кв.м, удобства, 
АГВ, окна м/п. Гараж. Летняя кухня. Сост. жилое. Ц. 2,45 
млн.р. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1012 3-комн. дом в центре, ул. Кирова, 67 кв.м, удоб-
ства, АГВ, центральная канализ., 2 сот. земли. Ц. 3,3 
млн.р Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1012 2-комн. дом в р-не Города Будущего, ул. Те-
мерницкая, удобства во дворе, газ - форсунка, слив. 
яма, 8 сот. Ц. 1,15 млн.р. Агентство Новый Дом. По-
мощь в одобрении ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1012 Два дома в одном дворе, п. Красина, АГВ, удоб-
ства в домах. Гараж. Подвал. Сплит-система. Ц. 3,1 
млн.р. Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении 
ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1012 Дом в п. Красный Кут, 59 кв.м, 35 сот., АГВ, хоз-
постройки, летняя кухня. Ц. 1,4 млн.р. Агентство Но-
вый Дом. Помощь в одобрении ипотеки. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
1012 2-комн. дом в р-не 10-го магазина, удобства в 
доме, газ - форсунка, 33 кв.м, эл. водонагреватель-
ный бак, окна м/п, 5 сот. Ц. 850 т.р. Агентство Новый 
Дом. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1012 3-комн. дом в п. Фрунзе, ул. 26 Июня, 37 кв.м, 
удобства в доме, АГВ, газ. колонка. Заезд. Ц. 1 млн.р. 
Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении ипоте-
ки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1012 3-комн. дом в п. Наклонная, АГВ, удобства в 
доме. Заезд. Гараж. Летняя кухня, окна м/п, 9 сот. 
земли. Комнаты изолир. Ц. 1,25 млн.р Агентство Но-
вый Дом. Помощь в одобрении ипотеки. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1012 2-к. кв-ра барачного типа, р-н гостиницы «Куз-
басс», 50 лет ВЛКСМ, АГВ, центральная канализ. Тре-
бует ремонта, 33 кв.м. Ц. 550 т.р. Агентство Новый 
Дом. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6543 Дом в п. Аюта, 48 кв.м, свет, газ, вода. На уч-
ке жилая кухня 28 кв.м. Земельный уч-к 11 сот. тел. 
8-928-775-56-37, Михаил.
3638 В п. Нежданная дом пл. 60,4 кв.м, 4 комнаты, 
отопление газ - котел, подвал, слив. яма, во дво-
ре беседка, душ, сарай. Уч-к 6,3 сот. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-117-83-23.
3639 Дом пл. 63,2 кв.м, р-н молкомбината, уч-к 3,5 
сот., саман, обшит сайдингом, с утеплителем. Кухня, 2 
спальни, гостиная, зал - 22,6 кв.м, в/п 2,75 м. Окна м/п, 
с/у в доме, отопление АОГВ, подвал, выгребная яма - 
12 куб.м. Навес, въезд для а/м, забор из профлиста, 
душ, сараи. Интернет, триколор, сплит-система. До-
кументы в порядке. Ипотека не рассматривается. Ц. 
2 млн. 200 т.р. тел. 8-908-51-61-206, 8-961-303-05-04.
6544 Из 3-х комнат дом каменный, у входа в дом на-
вес большой, место для авто, двор - щебень, ото-
пление печное, газ. труба по меже фасада, вода во 
дворе, свет подключен. Торг. Р-н Грушевского мо-
ста. Уч-к 8 сот. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
3656 Дом из 4-х комнат, непроходная кухня, со все-
ми удобствами, 70 кв.м, имеется подвал и дворовые 
постройки, газ, вода постоянно. Дом в р-не кирпич-
ного завода. тел. 8-960-457-68-51.
3659 Дом в р-не горгаза, пл. 65 кв.м, в хор. жилом 
сост., в/у, земельный уч-к 4,4 сот. в собственности, 
центральная канализ. Тихий центр. Все рядом. Ц. 
3,3 млн.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.

3659 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь 
и сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Составление договоров купли-продажи, да-
рения и т.д. Оценка любой недвижимости. Ис-
пользование материнского капитала до 3-х лет. 
Помощь вступления в наследство. Оформле-
ние земельных уч-ков в собственность. Судеб-
ные споры. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

6554 Квартира в доме на 2-х, в р-не авиаремзавода, 
общ.пл. 54 кв.м, самоотопление. Двор 2 сот., навес, 
асфальт. тел. 8-951-536-42-22.
6552 Собственник! Два жилых дома на уч-ке, не в 
собственности, р-н Соцгородка. Ц. 2 млн. 800 т.р., 
торг. тел. 8-928-184-26-37.
1019 Соцгород (р-н маг. «Волга», лицей №6) кирпич-
ный дом коттеджного типа, на 2 хозяина, в/у, АГВ, 
3 комнаты, кухня, с/у совмещен, большая веранда, 
мангальная зона, гараж кирпичный, двор - тротуар-
ная плитка, два входа, уч-к 2,4 сот. Ипотека не под-
ходит. Ц. 2 млн. 800 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1019 В п. Аюта жилой кирпичный дом, пл. 70 кв.м, 
АОГВ, 3 комнаты, кухня, коридор, с/у совмещен, в/у, 
во дворе летняя кухня, хозпостройки, уч-к 6 сот. Ц. 
1 млн. 650 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
1019 В п. Артем (р-н Комправды) 2-к. кв-ра коттедж-
ного типа, 2 комнаты, кухня, коридор, в/у, сост. хо-
рошее, АОГВ. Ц. 770 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1019 Р-н Комправды 2-к. кв-ра коттедж. типа, пл. 41,3 
кв.м, в доме 2 комнаты, кухня, коридор, кладовая, сост. 
хорошее, печное отопление (в подарок уголь), во дво-
ре кухня, баня, гараж. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1019 Р-н Хабарова (10-й магазин), небольшой дом, 
в/у, газ - форсунка, хозпостройки, навес, уч-к 4 сот. 
в собственности. Ц. 1 млн. 100 т.р., торг. тел. 8-928-
604-61-99.

1019 В п. Верхняя Власовка жилой кирпичный дом 
пл. 35,4 кв.м, кухня, комната, с/у совмещен - все 
удобства, хозпостройки, отопление электрическое. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1019 Р-н 1-го Пересечения (ул. Гавриленко) жилой 
дом, саман, обложен кирпичом, пл. 59 кв.м, м/п окна, 3 
комн. + кухня, в/у, во дворе летняя кухня, хозпострой-
ки, уч-к 4 сот. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
1019 В х. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 комна-
ты, в/у, газ, вода, окна м/п, уч-к 25 сот. в собственно-
сти. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
3667 Дом 39,4 кв.м, п. Артем (Красная Роза), 2 жилые 
комнаты, гостиная, кухня, совм. с/у в доме, канализа-
ция - слив. яма. Газ по меже. Земли 6 сот. Рядом мага-
зины, школа, остановка. 580 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3667 Жилой дом 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, отопле-
ние газ - форсунка, с/у в доме, кухня 9,8 кв.м, во дво-
ре летний душ, туалет, фундамент под кухню. Земли 
5,5 сот. в собственности. Рядом дет. сад, магазины, 
остановка. 1350 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3667 Дом 52,5 кв.м, р-н Новой Азовки, 4 жилые ком-
наты, кухня, совмещен. с/у, коридор, окна м/п, ото-
пление АГВ, канализация - слив. яма. Во дворе кух-
ня, кирпичный гараж, навес, душ, туалет, резервуар 
для воды, хозпостройки. Земли 6 сот. в собственно-
сти. 3500 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3667 Дом 58,5 кв.м, п. Фрунзе, 4 жилые комнаты, 
кухня-столовая 24,9 кв.м, с/у совмещен, коридор, 
котельная, сухой подвал, м/п окна, новые двери, 
отопление - котел напольный. Остается частично 
мебель. Земли 9,38 сот., во дворе кирпичные лет-
ний душ и туалет, навес, летняя кухня, хозпострой-
ки. 1690 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
3667 Обложенный кирпичом дом, 54,6 кв.м, р-н ж/д 
вокзала (р-н ВГСЧ), 4 комнаты, коридор, кухня, кла-
довая, с/у в доме, отопление газ - форсунка, горя-
чая вода - электроводогрейка, канализация - слив. 
яма, окна м/п. Земли 6 сот., есть въезд для а/м. 1100 
т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
3667 Дом 32,8 кв.м, р-н между п. ХБК и п. Артем, 3 
комнаты, печное отопление. Во дворе еще два жи-
лых дома (14 и 16 кв.м), с печным отоплением. В 
одном ванная комната с канализацией, во втором - 
кухня. На уч-ке хозпостройки, погреб, летний душ и 
туалет. Земли 14 сот. 700 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
3667 Каменный дом 45 кв.м, р-н нового моста, отопле-
ние газ - форсунка, центральная канализ., с/у в доме, 3 
комнаты, кухня, коридор, окна м/п. Земельный уч-к 10 
сот., ровный, удобный для строительства. Забор из но-
вого м/профиля. 1000 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
3667 Кирпичный дом 50,8 кв.м, центр, 3 комнаты, 
кухня-прихожая, в/п 2,9 м, отопление газ - форсун-
ка, с/у в доме, горячая вода - электроводогрейка, 
канализация - слив. яма, большой подвал. Цен-
тральная канализация по меже. На уч-ке летняя 
кухня, заезд для а/м. Земли 8 сот. в собственности. 
2800 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
3667 Каркасно-набивной дом пл. 54 кв.м, п. Артем 
(Машзавод), 3 комнаты, кухня, вода в доме, отопле-
ние эл. котел (новые батареи), канализация - слив. 
яма. На уч-ке есть хозпостройки. Земли 5 сот. в соб-
ственности. 650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3667 Каменный дом 52 кв.м, п. Артем (Машзавод), 4 
комнаты, отопление АГВ. Во дворе жилая кухня с со-
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
8-950-868-07-14, Иван.
6560 Служба домашних переездов. Работают авто-
мобили как малого, так и большого объема. Всегда 
чистые машины. Услуги аккуратных и порядочных 
грузчиков. Качественно, быстро и недорого. В лю-
бое время. Спил деревьев. Без выходных. тел. 8-960-
464-20-03, Вадим.
6560 Грузоперевозки. Город, область, РФ. Газель 
будка 4,2 м, 15 куб. м. Услуги аккуратных и опыт-
ных грузчиков. Разборка и сборка мебели бесплат-
но. Всегда низкие цены. Утилизация б/у мебели. Без 
выходных. Спил деревьев. тел. 8-918-535-60-33.
6560 Грузоперевозки по городу и области. Квартир-
ные и офисные переезды, а/м Газель-будка, кузов 
4 м, 15 куб. м. Всегда опытные грузчики, подъем и 
спуск пианино, разборка, сборка мебели. Вывоз му-
сора (класс V). Без выходных. Недорого. тел. 8-908-
51-7777-3, Владимир.

СДАМ-СНИМУ
239 Посуточно и по часам сдается уютная, комфор-
табельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Интер-
нет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-
78-00.
3422 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые варианты. С 
мебелью и без мебели. На выгодных для вас усло-
виях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
3605 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. 
техникой, балкон застеклен. Оплата 12 т.р., включая 
коммуналку. Желательно без маленьких детей. тел. 
8-951-521-68-37. Собственник.

3525 Сдается в п. ХБК комната женщине 55 лет и 
старше. Балкон, 2 кровати, мебель, телевизор, хо-
лодильник. Оплата 4500 р. + 1000 р. ком. услуги, с 
отоплением. Смотреть с 10 до 11 час. Рядом оста-
новка, рынок. тел. 8-989-520-33-50, 8-952-412-30-31.
2433 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, в п. Таловый. тел. 
8-951-528-41-08, Валерий Николаевич.
6474 Сдаю дом в п. Фрунзе в аренду. Стоимость 7 
т.р. Подробности по тел. 8-909-421-35-69.
3538 Сдам 2-к. кв-ру в п. Майский, без газа, эл. пли-
та, за коммунальные платежи, на длительный срок. 
тел. 8-918-521-47-83.
3539 Сдается 2-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», пр. Ленинского Комсомола. Рядом оста-
новка, рынок, школа, дет. сад. тел. 8-928-605-04-33.
6526 Сдам 1-к. кв-ру, п. ХБК, ул. Текстильная, 2А, пл. 13 
кв.м, косметический ремонт, есть ТВ, Wi-Fi, холодиль-
ник, микроволновка, мебель, санузел отдельно от ду-
ша, водонагреватель, 4-й эт., окно м/п, отопление цен-
тральное. Оплата 3000 руб. + квитанции. Квартплата 
зимой 2600 руб. тел. 8-988-518-86-30, с 18 до 23 час.
3612 Сдается/продается 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 
большая кухня, большой коридор, большой бал-
кон, в р-не Города Будущего. Ц. 1950 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-961-435-19-99.
3615 Сниму жилье 2-ком., с арендой до 8 т.р., со 
своим отоплением. Центр. Посредникам не беспо-
коить. тел. 8-904-343-76-28.
831 Крупная организация снимет для сотрудников, 
их семей, для ИТР и рабочих, а также для студентов 
кв-ры, дома, флигели. Расчет наличными. Предлагай-
те, звоните! тел. 8-906-452-91-60, Елена с 9 до 20 час.
3622 Сдаю 1-к. кв-ру со в/у, семье на длительный срок. 
Кв-ра большая, теплая, чистая, 3/5 эт. Без посредни-
ков. Собственник. Мебель, без быт. техники. Р-н пер. 
Сквозной - Веселый. тел. 8-928-172-67-74.
3624 Сдается 1-к. кв-ра, свое отопление, интернет, 
в центре, с гаражом, с мебелью, все удобства. тел. 
8-928-602-80-28, 8-988-565-59-71.
6538 Сдается флигель за 5 т.р. (плюс коммуналка для 
1 человека), в р-не МРЭО ГАИ, душевая кабинка, те-
левизор, холодильник, форсунка, машинка - автомат, 
диван. тел. 8-952-566-06-37.
6539 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
3648 Собственник сдает 1-к. кв-ру в центре, р-н Соц-
городка, улучш. планир., с мебелью, на длительный 
срок. 1-2 человека. Оплата 7 т.р. в мес. + коммун. пла-
тежи согласно квитанции. тел. 8-919-893-83-28.
3654 Сдается 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», на длительный срок, для семейных, из 
мебели есть диван, стир. машинка - автомат, микро-
волновка, холодильник. Ц. 5 т.р. + коммуналка, опла-
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